CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO CMJN — N° 161/2021

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de João Neiva

0 Vereador firmatário, no uso regular de suas atribuições legais e

regimentais, vem à presença de V. Exa para requerer, após apreciação do Plenário, seja

solicitado do Poder Executivo que seja enviado para esta Casa de Leis cópia dos

contratos de alugueis de imóveis em vigência no Município.

Importante ressaltar que vários são os questionamentos feitos pelos

cidadãos sobre as despesas do Município com alugueis e, na qualidade de Vereador,

poderei passar as informações de forma mais precisa.

Nestes termos,

Pede Deferimento.

Palácio Legislativo Senador Silvério  Del  Caro, 12 de
novembro de 2021.

Vereador

	Page 1